2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 19.03.2018                                                г. Петушки                                                    № 519
О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района

от 07.09.2017 № 1712

          В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224,
п о с т а н о в л я ю:

         1.Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 07.09.2017 № 1712  «Об утверждении  муниципальной программы «Социальное жилье Петушинского   района на 2018-2020 годы» (далее - программа):
 1.1. Строку 10 табличной части паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам
	Общий объем финансирования Программы на весь период её реализации составляет 9280,0 тыс. руб., в т.ч.:  областной бюджет – 7 888,0 тыс. руб.; бюджет муниципального образования «Петушинский район»-

1 392,0 тыс.руб., из них  по годам:

2018 г. –3 000,0 тыс. руб., в том числе: областной бюджет – 2 550,0 тыс. руб.; районный бюджет –450,0 тыс. руб.;

2019 г. – 2 280,0 тыс. руб., в том числе: областной бюджет – 1 938,0 тыс. руб.; районный бюджет –342,0 тыс. руб.;

2020 г.  – 4 000,0 тыс. руб., в том числе: областной бюджет – 3 400,0 тыс. руб.; районный бюджет –600,0 тыс. руб.

        1.2.В разделе V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Общий объем финансирования Программы составляет 9 280,0 тыс. руб., в т. ч.:
         - Областной бюджет –7 888,0 тыс. руб.;
         - Бюджет муниципального образования «Петушинский район» - 1 392,0 тыс.руб.

         Ресурсное обеспечение Программы приведено в приложении №3 к Программе.».
        1.3.Таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Социальное жилье Петушинского   района на 2018-2020 годы»  Приложения № 3 изложить  в новой редакции согласно приложению.
        2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава  администрации
                                                            С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ
Приложение к

постановлению администрации

Петушинского района

от 19.03.2018_ №_519

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы «Социальное жилье Петушинского района на 2018-2020 годы»

	Наименование основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого

2018 – 2020
годы

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2

	4
	5
	7

	Предоставление гражданам жилых помещений по договорам найма специализированного жилищного фонда
	Областной бюджет

	2550,0
	1938,0
	3400,0
	7 888,0

	Бюджет МО «Петушинский район»
	450,0
	342,0
	600,0
	1 392,0

	Всего
	3000,0
	2280,0
	4000,0
	9 280,0